
Lawson Software ja Merit Consulting solmivat 
kumppanuussopimuksen Suomessa 

 

Espoo, 3.6.2008 – Lawson Software ja Merit Consulting Oy ovat allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen 

Suomessa. Kesäkuun 2. päivä voimaan astuneen sopimuksen myötä Merit ostaa Lawsonin Suomen 

palveluliiketoiminnan. Merit Consulting on jo aiemmin toiminut Lawson Softwaren kumppanina ja 

jälleenmyyjänä Norjassa ja Iso-Britanniassa. 

 

Sopimus Meritin kanssa tukee Lawsonin tavoitetta kehittää entistä vahvempi kumppaniverkosto, joka vastaa 

asiakkaiden tarpeisiin. “Lawsonin ja Meritin yhteistyö vahvistaa asiakkaillemme tarjottavia tukipalveluita”, 

Lawsonin EMEA-alueen palveluliiketoiminnasta vastaava johtaja Stephen Thornton sanoo. “Merit kehittää 

yhdessä oman, kansainvälisen palveluorganisaatiomme kanssa asiakasresurssien saatavuutta ja tehokkuutta. 

Molemmat osapuolet ovat sitoutuneita, jotta voimme parhaalla mahdollisella tavalla täyttää asiakkaidemme 

tarpeet.” 

 

“Jatkamme Suomessa myyntiä nykyisen myyntiorganisaatiomme kautta. Kumppanuuden myötä voimme nyt 

valita asiakkaillemme parhaiten sopivan palvelutarjonnan kumppaniverkostomme ja kansainvälisen yhtiömme 

kautta”, Lawsonin EMEA-alueen myyntijohtaja Einar Broch lisää. 

 

“Olemme ylpeitä tästä sopimuksesta Lawsonin kanssa”, Merit Consulting Oy:n toimitusjohtaja Erik Outzen 

sanoo. ”Sopimus on tunnustus menestyksekkäästä kumppanuudestamme muilla alueilla ja merkittävä 

päänavaus Merit Consultingille. Olemme innoissamme tästä tilaisuudesta kehittää liiketoimintaamme ja 

työskennellä vakiintuneen asiakaskunnan kanssa. Saamme sopimuksen myötä koulutetun ja kokeneen 

palvelutiimin, ja olemme varmoja, että alamme yhteistyön kautta pian tuottaa merkittävää arvoa kaikille 

osapuolille.”  

 

Merit Consulting 

Merit Consulting perustettiin vuonna 2004, jolloin kolmen Norjassa sijaitsevan Intentian toimipisteen toiminnot 

yhdistettiin. Kyseiset kolme toimistoa ovat olleet toiminnassa jo yli 20 vuotta. Nykyisin Merit Consulting on 

työntekijöidensä omistama, vakavarainen ja kannattava yhtiö. Merit Consulting toimii Lawson M3 -

järjestelmäratkaisujen jälleenmyyjänä Norjassa. Yhtiöllä on yli 40 avainasiakasta ja yhteensä yli 75 asiakasta. 

Yhtiö työllistää 91 työntekijää. Iso-Britanniassa Merit Consulting toimii Lawsonin palvelukumppanina.  
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http://www.lawson.com/wcw.nsf/pub/FI_B40A34 


